

DODACÍ LIST Č. 010408150005

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 Mesiac: 1
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 11537/2012/LSR 5 404,67 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 5 404,67 €

8	1	2	123	03	41	10	1	EF034-157B0	46	1,42	54	14,94	10,00	17,1000	255,47 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	2	EF034-157B0	46		54	10,47	10,00	17,1000	179,04 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	3	EF034-357B0	46	0,70	54	30,92	3,00	16,0000	494,72 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	4	EF034-358F0	46	0,20	54	6,30	2,00	14,0000	88,20 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	5	EF034-358H0	46	0,82	54	20,29	3,00	13,0000	263,77 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	6	EF034-358H0	46		54	5,42	3,00	13,0000	70,46 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	7	EF034-358D0	46	4,05	54	41,47	6,00	17,0000	704,99 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	8	EF034-358D0	46		54	40,93	6,00	17,0000	695,81 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	12	EF034-371H0	46		54	25,12	7,00	14,5000	364,24 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	14	EF034-420 0	46		54	11,07	10,00	18,0000	199,26 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	07	41	10	9	EF034-358B0	46		54	50,00	5,00	8,0000	400,00 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	07	41	10	10	EF034-358B0	46		54	91,96	5,00	8,0000	735,68 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	07	41	10	11	EF034-358B0	46		54	4,79	5,00	8,0000	38,32 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	07	41	10	13	EF034-419A0	46		54	79,54	6,00	11,5000	914,71 €	O/0002/15/04/08

Dodací list č. 010408150005

Celkom za dodací list: 5 404,67 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150005:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		7,19	433,22	5 404,67 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	7,19	206,93	3 315,96 €
123	07		226,29	2 088,71 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150006

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 Mesiac: 1
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11537/2012/LSR															2 258,64 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 258,64 €	
8	1	3	123	07	41	11	1	EF037-570 0	46		54	250,96	7,00	9,0000	2 258,64 €	O/0004/15/04/08

Dodací list č. 010408150006

Celkom za dodací list: 2 258,64 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150006:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			250,96	2 258,64 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		250,96	2 258,64 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150013

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 Mesiac: 2
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 11537/2012/LSR															3 203,84 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															3 203,84 €	
8	1	2	123	07	41	10	1	EF034-358B0	46	1,03	54	300,00	5,00	8,0000	2 400,00 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	07	41	10	2	EF034-358B0	46		54	73,06	5,00	8,0000	584,48 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	07	41	10	3	EF034-358B0	46		54	12,30	5,00	8,0000	98,40 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	07	41	10	4	EF034-358B0	46		54	15,12	5,00	8,0000	120,96 €	O/0002/15/04/08

Dodací list č. 010408150013

Celkom za dodací list: 3 203,84 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150013:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		1,03	400,48	3 203,84 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	1,03	400,48	3 203,84 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150014

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO

Závada 89

991 21 Závada

IČO: 37270249

DIČ: 1032281558

IČ DPH: SK1032281558

SAP kód: 107815

Rok: 2015

Mesiac: 2

k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 11537/2012/LSR															2 708,28 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 708,28 €	
8	1	3	123	07	41	10	1	EF037-570 0	46		54	177,92	7,00	9,0000	1 601,28 €	O/0004/15/04/08
8	1	3	123	07	41	10	2	EF037-570 0	46		54	123,00	7,00	9,0000	1 107,00 €	O/0004/15/04/08

Dodací list č. 010408150014

Celkom za dodací list:

2 708,28 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150014:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			300,92	2 708,28 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		300,92	2 708,28 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150022

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 Mesiac: 3
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11537/2012/LSR **2 973,87 €**

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky **2 973,87 €**

8	1	3	123	07	41	10	1	EF037-570 0	46	54	330,43	7,00	9,0000	2 973,87 €	O/0004/15/04/08
---	---	---	-----	----	----	----	---	-------------	----	----	--------	------	--------	------------	-----------------

Dodací list č. 010408150022

Celkom za dodací list: 2 973,87 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150022:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		330,43	2 973,87 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		330,43	2 973,87 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150023

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 Mesiac: 3
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11537/2012/LSR 1 701,30 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 1 701,30 €

8	1	2	123	03	41	11	3	EF034-371H0	46		54	40,00	7,00	14,5000	580,00 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	11	5	EF034-358D0	46		54	3,19	6,00	17,0000	54,23 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	11	6	EF034-358D0	46		54	38,65	6,00	17,0000	657,05 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	07	41	11	4	EF034-358B0	46		54	5,94	5,00	8,0000	47,52 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	17	41	11	2	EF034-371H0	46	0,11	54	25,00	7,00	14,5000	362,50 €	O/0002/15/04/08

Dodací list č. 010408150023

Celkom za dodací list: 1 701,30 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150023:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,11	112,78	1 701,30 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		81,84	1 291,28 €
123	07		5,94	47,52 €
123	17	0,11	25,00	362,50 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150032

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 Mesiac: 4
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 11537/2012/LSR 7 069,76 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky																7 069,76 €
8	1	2	123	03	41	10	1	EF034-417 0	46	12,00	54	26,64	8,00	20,0000	532,80 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	2	EF034-417 0	46		54	75,08	8,00	20,0000	1 501,60 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	3	EF034-418A0	46	0,80	54	12,00	10,00	19,0000	228,00 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	4	EF034-371H0	46	2,39	54	59,88	7,00	14,5000	868,26 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	5	EF034-418B0	46	7,00	54	160,12	6,00	14,0000	2 241,68 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	6	EF034-123B0	46	0,34	54	11,90	18,00	15,0000	178,50 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	7	EF034-123B0	46		54	3,10	18,00	15,0000	46,50 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	8	EF034-140B0	46	1,09	54	19,71	15,00	20,0000	394,20 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	9	EF034-140B0	46		54	5,29	15,00	20,0000	105,80 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	10	EF034-142B0	46	0,80	54	7,82	16,00	19,0000	148,58 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	11	EF034-142B0	46		54	9,21	16,00	19,0000	174,99 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	12	EF034-142B0	46		54	7,97	16,00	19,0000	151,43 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	13	EF034-146B0	46	9,00	54	29,26	11,00	17,0000	497,42 €	O/0002/15/04/08

Dodací list č. 010408150032

Celkom za dodací list: 7 069,76 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150032:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		33,42	427,98	7 069,76 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	33,42	427,98	7 069,76 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150033

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 Mesiac: 4
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11537/2012/LSR															2 660,40 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 660,40 €	
8	1	3	123	07	41	10	1	EF037-570 0	46	3,22	54	115,24	7,00	9,0000	1 037,16 €	O/0004/15/04/08
8	1	3	123	07	41	10	2	EF037-570 0	46		54	100,00	7,00	9,0000	900,00 €	O/0004/15/04/08
8	1	3	123	07	41	10	3	EF037-604 1	46		54	80,36	6,00	9,0000	723,24 €	O/0004/15/04/08

Dodací list č. 010408150033

Celkom za dodací list: 2 660,40 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150033:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		3,22	295,60	2 660,40 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	3,22	295,60	2 660,40 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150041

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO

Závada 89

991 21 Závada

IČO: 37270249

DIČ: 1032281558

IČ DPH: SK1032281558

SAP kód: 107815

Rok: 2015

Mesiac: 5

k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11537/2012/LSR															2 795,31 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 795,31 €	
8	1	3	123	07	41	10	1	EF037-604 1	46		54	71,68	6,00	9,0000	645,12 €	O/0004/15/04/08
8	1	3	123	07	41	10	2	EF037-604 1	46		54	238,91	6,00	9,0000	2 150,19 €	O/0004/15/04/08

Dodací list č. 010408150041

Celkom za dodací list: 2 795,31 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150041:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			310,59	2 795,31 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		310,59	2 795,31 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150042

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 Mesiac: 5
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 11537/2012/LSR 5 868,44 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 5 868,44 €

8	1	2	123	03	41	10	1	EF034-146B0	46		54	53,70	11,00	17,0000	912,90 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	2	EF034-146B0	46		54	50,06	11,00	17,0000	851,02 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	3	EF034-418B0	46		54	30,08	6,00	14,0000	421,12 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	4	EF034-418B0	46		54	9,80	6,00	14,0000	137,20 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	5	EF034-417 0	46		54	20,01	8,00	20,0000	400,20 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	6	EF034-417 0	46		54	79,90	8,00	20,0000	1 598,00 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	7	EF034-417 0	46		54	8,00	8,00	20,0000	160,00 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	8	EF034-417 0	46		54	24,31	8,00	20,0000	486,20 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	9	EF034-407A0	46		54	60,12	3,00	15,0000	901,80 €	O/0002/15/04/08

Dodací list č. 010408150042

Celkom za dodací list: 5 868,44 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150042:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			335,98	5 868,44 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		335,98	5 868,44 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150052

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 Mesiac: 6
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11537/2012/LSR															940,49 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															940,49 €	
8	1	2	123	03	41	10	3	EF034-407A0	46		54	33,68	3,00	15,5000	522,04 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	03	41	10	4	EF034-407A0	46		54	3,40	3,00	15,5000	52,70 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	07	41	10	1	EF034-142B0	46		54	17,20	16,00	11,0000	189,20 €	O/0002/15/04/08
8	1	2	123	07	41	10	2	EF034-142B0	46		54	16,05	16,00	11,0000	176,55 €	O/0002/15/04/08

Dodací list č. 010408150052

Celkom za dodací list: 940,49 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150052:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			70,33	940,49 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		37,08	574,74 €
123	07		33,25	365,75 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150053

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO

Závada 89

991 21 Závada

IČO: 37270249

DIČ: 1032281558

IČ DPH: SK1032281558

SAP kód: 107815

Rok: 2015

Mesiac: 6

k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11537/2012/LSR															515,43 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															515,43 €	
8	1	3	123	07	41	10	1	EF037-604 1	46		54	51,87	6,00	9,0000	466,83 €	O/0004/15/04/08
8	1	3	123	07	41	10	2	EF037-604 1	46		54	5,40	6,00	9,0000	48,60 €	O/0004/15/04/08

Dodací list č. 010408150053

Celkom za dodací list: 515,43 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150053:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			57,27	515,43 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		57,27	515,43 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150088

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 Mesiac: 9
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 11537/2012/LSR 4 256,01 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 4 256,01 €

8	1	3	123	07	41	11	1	EF037-604 1	46		54	287,89	6,00	9,0000	2 591,01 €	O/0004/15/04/08
8	1	3	123	07	41	11	2	EF037-604 1	46		54	170,00	6,00	9,0000	1 530,00 €	O/0004/15/04/08
8	1	3	123	07	41	11	3	EF037-604 1	46		54	7,00	6,00	9,0000	63,00 €	O/0004/15/04/08
8	1	3	123	07	41	11	4	EF037-604 1	46		54	8,00	6,00	9,0000	72,00 €	O/0004/15/04/08

Dodací list č. 010408150088

Celkom za dodací list: 4 256,01 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150088:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		472,89	4 256,01 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		472,89	4 256,01 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150099

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 **Mesiac:** 10
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11537/2012/LSR															516,60 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															516,60 €	
8	1	3	123	07	41	10	1	EF037-604 1	46		54	57,40	6,00	9,0000	516,60 €	O/0004/15/04/08

Dodací list č. 010408150099

Celkom za dodací list: **516,60 €**

Rekapitulácia za dodací list 010408150099:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			57,40	516,60 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		57,40	516,60 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150100

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO

Závada 89

991 21 Závada

IČO: 37270249

DIČ: 1032281558

IČ DPH: SK1032281558

SAP kód: 107815

Rok: 2015

Mesiac: 10

k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11537/2012/LSR															4 579,29 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 579,29 €	
8	1	3	123	07	41	11	1	EF037-571 0	46		54	508,81	6,00	9,0000	4 579,29 €	O/0020/15/04/08

Dodací list č. 010408150100

Celkom za dodací list: 4 579,29 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150100:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			508,81	4 579,29 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		508,81	4 579,29 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010408150119

Dodávateľ:

Zdenko Janíček - VAMPO
Závada 89
991 21 Závada

IČO: 37270249
DIČ: 1032281558
IČ DPH: SK1032281558
SAP kód: 107815

Rok: 2015 Mesiac: 11
k rámcovej dohode 11537/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 11537/2012/LSR															4 581,00 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 581,00 €	
8	1	3	123	07	41	10	1	EF037-571 0	46	4,51	54	436,00	4,00	9,0000	3 924,00 €	O/0020/15/04/08
8	1	3	123	07	41	10	2	EF037-571 0	46		54	64,00	4,00	9,0000	576,00 €	O/0020/15/04/08
8	1	3	123	07	41	10	3	EF037-571 0	46		54	4,00	4,00	9,0000	36,00 €	O/0020/15/04/08
8	1	3	123	07	41	10	4	EF037-571 0	46		54	5,00	4,00	9,0000	45,00 €	O/0020/15/04/08

Dodací list č. 010408150119

Celkom za dodací list: 4 581,00 €

Rekapitulácia za dodací list 010408150119:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		4,51	509,00	4 581,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	4,51	509,00	4 581,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/005-05/13-16/04/08	Z/005/15/04/08	O/0002/15/04/08	11537/2012/LSR	11537/2012/LSR	
R/005-05/13-16/04/08	Z/005/15/04/08	O/0004/15/04/08	11537/2012/LSR	11537/2012/LSR	
R/005-05/13-16/04/08	Z/005/15/04/08	O/0020/15/04/08	11537/2012/LSR	11537/2012/LSR	